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Drejtuar : INSTITIUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE

Nga : Sektori i Statistikes se Spitalit Universi'tar“Obstetrik ~Gjinekologjik
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“Koco Gliozheni ” Tirane

Lenda : Te dhenat per vdekshmerinefoshhjore,amtare dhe numrin e
lindjeve te Spitalit Universitar

Obstetrik-Gjinekologjik “Koco Gliozheni” Tirane

Shefe Statistikes ‘ DREJTORE = 77l
Entela Hoxha Prof.Ass.Rubena MOISIU
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NUMRI I LINDJEVE

VITI 2010 4222
VITI 2011 4509
6-MUJORI 2012 2043
9-MUIJORI 2012 3338

VDEKSHMERI AMTARE

I VITI 2010
VITI 2011

6-MUIJORI 2012
9-MUJORI 2012
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VDEKSHMERIA FOSHNJORE PER BEBET E LINDURA NE INSTITUCION
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VITI 2010 53
VITI 2011 33
6-MUJORI 2012 14
9-MUIJORI 2012 24

VDEKSHMERIA FOSHNJORE PER BEBET E ARDHURA NE INTITUCION

VITI 2010 16
VITI 2011

6-MUJORI 2012
9-MUIJORI 2012 9




